СОВЕТ
БИЛЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

БИЛЭР АВЫЛ
Ж;ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

23.10.2015 № 12
с. Билярск

О внесении изменений в Решение Совета
Билярского сельского поселения

Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан от 17.12. 2014 года № 79
« О бюджете Билярского сельского
поселения Алексеевского муниципального
района на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов».

1. Предусмотреть в бюджете Билярского сельского поселения перечисление
муниципальному району излишне запланированной суммы налога на
имущество в виде прочих межбюджетных трансфертов в сумме
40 тыс.рублей

2. Уменьшить плановые назначения по расходам, по следующей
классификации:
0801 4409900 851 290 (290014) на сумму 40 тыс. рублей.

Совет Билярского сельского поселения решил:

Глава Билярского
сельского поселенш А.П. Гайнуллин